
I

L

Fřtc Z. ‘

Pojistná smlouva
Č. 8070096516

Smluvní strany

ČSOB Pojišťovna, a. s., člen holdingu ČSOB
se sídlem Masaiykovo námstí 1458, Zelené PředrněstI
53002 Pardubice, Českä republka
ičo: 45534305, DIČ CZ699000761
zapsaná v obchodním rejstřiku u Krajského soudu Hradec Krälové, oddíl 0, vložka 567
(dále ien pojistilefl

pojistitele zastupuje: Ing Hynek Reznlček

B

Air Jihlava -service s.r.o.
se sídlem Henčov 61
586 01 Jihlava

Ičo: 26965674
zapsaná v OR u Krajského soudu v Brné, oddil C, vložka 48700
(dále Jen pojistník)

pojistníka zastupuje: Ing. Zdeněk KÓIbI —jednatel

u zaví raj I
tuto pojistnou smlouvu podle zákona Č 8912012 Sb, občanský zákoník, ve zněni pozdějších předpisü
(dále Jen .občanský zákonik‘)



Článek I.
Úvodní ustanoveni

1 tieiinDu s2u5ásti cj::!n smouvyjs‘J Všeatetnu p:s!né pcd:riny - cte:ná Čäst vpp Cc 2014 (da jenJPP CC 2O14) se;n jDko dašt DiStfl Fcdmhky uveder v té: r;zt-ť

2 Heni•li buto pojis?nDu smuou dáe vy 2vré sednáic jinak, je poš3ným v jcdnatLvých poštnchS€Jnaných tub pcjEsmou srnauvou

a v jakémkol.v po.štni macirn charkler p;:štčni vé:i nebo mého majetku vždy vlastn:k věcí či jinéhornajtku, na rlž se po;šlěni sjednané lnuta psnu smlouvou vztahue, k ri<-amžiku počétku pojištěnI,
b) ve všech ostatnich roitšnich

Air Jihlava - servita s.r.o.
Henčov 61
.536 01 Jihlava
iČo, 26955674

Pokud jsou některá pcišténi sjednána ve pospěch daišch pojŠtěných. jsou tito uvedeni u konkrétnihopředmětu pojištěni

3 NonI-Ii touto pojistnou smlouvou dále výslovně sjednáno jínak, je oprávněnou osobou ve všech pojištěníchsjednaných touto pojistnou smlouvou.
a) pojištěný, pokud nejde o připad uvedený t‘ bodu b
b) pojistnlk v pojištěni ciziho pojistného nebezpečl, splnl.ti podmínky stanovené občanským zákonlkem

4 Nani.ii touto pojistnou smlouvou dáte výslovně dohodnuto Jinak, sjeinávajl se všechn3 pojištěni sjednaná toutopojistnou smlouvou s nástedujici pojistnou dobou:

PočMek pojištění: 03.08.2018 00:00 hodin
Konec pojištění: 03.08.2019 00:00 hoďn (tento den již ner« zahrnut do pojištěni).

Článek II.
Pojistnou smlouvou sjednaná pojištění a jejich rozsah

1. Pojištěni odpovědnosti za újmu

V souladu s článkem I, pojistné smlouvy se loto pojištěni Fidi také Všeobecnými pojistnými podminkami - zvláštničást Pojištěni odpovědnosti fyzicRých a právnických osob VP? OD? 2014 (dáte Jen “VPP ODP 2014‘), která jsounedílnou součásti a pfllohou léto pojistně smlouvy.

Dále se toto pojištěni fldl také Doplňkovými pojistnými podmtnkami Pravidla zabezpečeni proti odcizeni DPP PZK2014 (dáte Jen ‚DPP PZK 2014‘) a Doplňkovými pojistnými podmlnkami Pravidla zabezpečeni přepravovanéhonákladu DPP PZN 2014 (dále Jen ‘DPP PZN 2014“), které tvoři také phlohu této poJistn6 smlouvy.
Pro účely pojištěni odpovědnostI za újmu sjednaného tímto odstavcem pojistné smlouvy pojistitei a pojistnlkvýslovné sjednévajl následujíc! výkladová pravidla pro aplikaci DPP PZK 2014 a OPP PZN 2014:
• Je-ti v textu DPP PZK 2014 nebo DPP PZN 2014 použit pojem ‚věc‘, ‚pojištěná věC, předmět pojištěni‘ nebo

Jiný pojem s obdobným významem, mini se Jim pro účely pojištěni odpovědnosti za újmu sjednaného tímto
odstavcem pojistné smtouvy věc, na které vznikla újma, za kterou pojištěný poškozenému odpovidá.

• Je-ľi v textu DPP PZK 2014 nebo DPP PZN 2014 použit pojem ‚odcizeni věci krádeži vloupánim nebo
loupežným přepadenlm‘, ‚odcizeni předmětu pojištěnI krádeži vioupánim nebo loupežným přepadenim‘,
‚pojistná událost spočlvajlci v odcizeni věci krádeži vloupánlm nebo loupežným přepadenim nebo jiný pojem
s obdobným významem, mInI se jim pro účely pojištěni odpovědnosti za újmu sjednaného tímto odstavcem
pojistně smlouvy pojistná událost spočivajici v odpovědnosti pojištěného za újmu vzniklou poškozenému na
véd jejim odcizenim krádeži vloupánim nebo loupežným přepadenim.

• Je-liv textu DPP P2K 2014 nebo OPP PZN 2014 použit pojem ‚mlsto pojištěni‘ nebo jiný pojem s obdobným
významem, mini se Jím pro účely pojištěnI odpovědnosti za újmu sjednaného tímto odstavcem pojistné smlouvy
mlsto, kde jsou užlvaně nebo převzaté věci uloženy (skladovány).

• Všechna ustanoveni DPP PZK 2014 a DPP P2N 2014 budou pro účely pojištěni odpovědnosti za ujmu
sjednaného timto odstavcem pojistně smlouvy vykládána přiměřeně k tornu, že pojištěni sjednané tlmto
odstavcem pojistně smlouvy je pojištěnlm odpovědnosti za Ůjmu.

Strana 2 (Z celkem stran 8)



ROZSAH POJIŠTĚNI

Smluvnl strany postné snťcuvy seJnávajL že Lm;t p;; stro in ve ‘yš 20 000 000 Kč je h3rni hranI

pcj:str.čho p!nérii oj:sl.e:eze véech jednotlivých pojlšténi odpovědnosti za ůjrnusjednaných touto pojistnou

smlouvou podle VPP OOP 2014 za jeirw pcsmn LJáĎst

OdhyIně od Čl IV odst 1. písm oj VPP Oop 2014 se ujednává. že c6:štéai s vztatiue na cd csěďacstza ů;mu

způsotencu V souvislosti s vtastni;Lvim nebo provozem letadeL vznášedel všeho druhu opravou letadel

oJty:něod ČL iVodst 9 p!srn k) VFP OOP 2014 se uednává, že poištěni se vztahuc ina cdpcváincstza ú:mu

:působerou vadou výroLků určených do iataťo E Z2iZeni late:kéh rúmyL:

Pojištěni se nevztahuje na testcvaei laty

Pojištěni odpovědnosti za újmu z činnosti a ze vztahu

Pojištěni odpovědnosti za újmu se sjednává pro pripai právním předpisem stanovené odpovědnosti pojištěného za

üjmu způsobenou jinčmu, a lov rozsahu Čl II odst 1 VPP OOP 2014

limit pojistného ptnčni (1(a) územní rozsah pojiitšni spoiuúast I
20 000 000 KČ Česká repubLkal 20 000 K

Výše přijmi z pojišťované Činnosti, které Jsou základem pro výpoČet pojistného a které Jsou předmětem dané z

přijmu, popř. předpokládané přijmy při zahájení činnosti: 16000 0000 Kč, Ve smyslu Čl. lil odst. 3. plam. a) úvodnl

Části VPP OC 2014 Je pojistntk povinen oznámit pojistiteli změnu ve výši příjmů, která Člnl 20 % a vice. Nově

dosažená výše přijmú Je základem pro výpočet pojistného na dalši pojistné obdobi (je.li sjednána pojistná smlouva

na dobu delši, než 1 rok).

Pojištěni odpovědnosti za újmu způsobenou vadou výrobku

V souladu s ČJ. Ii odst. 2 plsm o) VPP OOP 2014 se ujednává, že se poštěni vztaiwje na právním předpisem

stanovenou odpovědnost pojištěného za:
2) majetkovou újmu zpisobenou Jinému na věd nebo na zvířeti nebo
b) újmu způsobenou Člověku na zdraví nebo usmrcením nebo nemaielkovou újmu spočivajicí V duševních

ůtrapách při ublíženi na zdravl Či usmrceni
0) následnou GnanČni újmu
způsobenou vodou výrobku.

ljmitpojlsbiéhopIněňl
20 000 000KČj Evropa vČetně České repubIik 20 000

Odchylně od Článku Iii odst 6. VPP OOP 2014 se ujednává, že se pojištěni vztahuje I na odpovědnost

za ůjmuzpůsobenou vadnými výrobky vyrobenými, vytěženými či jinak získanými V době od 03.03.2018.

PojištÖni se však nevztahuje na odpovědnost za újmy způsobené vadným výrobkem, o jehož vadě nebo

případné již vzniklé Škodě jim způsobeně, pojištěný v době sjednáváni pojištěni věděl nebo vědět měla

mohl.

Výše pfljmů z pojišL‘ovaně Činnosti, které jsou zakladem pro výpočet pojistného a které Jsou předmětem

dané z příjmu, popř. předpokládané přijmy při zahájeni Činnosti: 16 000 0000 KČ. Ve smyslu Či. lil odst

3. písm. a) úvodci Části VPP OC 2014 je pojistnik povinen oznámit pojistiteli změnu ve výši příjmů, která

Činl 20 % a více. Nově dosažená výše příjmů je základem pro výpočet pojistného na další pojistné

období «e-li sjednána pojistná smlouva na dobu delší, než I rok)

Pojištění odpovědnosti za újmu na věci v uživánl

V souladu s Čl. II odst. 2. plam. b) VP? OOP 2014 se z.ednavĎ, že pojištěni se vztahuje I na pršvnlm předpisem

stanovenou odpovědnost pojištěného za újmu způsobenou na movitých věcech, které sice nejsou ve uiastnicM

pojištěného, byly však pojištěnému zopLČeny neboje LitivŠ zjného právnlho důvodu. Toto pojištěni se nevztahuje

na odpovědnost za újmu na věcech v užiVŠnl - motorových vozidlech, letadlech, plavidlech.

Strana 3 (z celkem stran 8)



V pipaJú vzrťku psnú ut!osti nacbé rL:sďt, ptni cJpzvěd:1::slj za úmu ďe či II cdsl 2 plsm b) VP
OD? 20143 sprvaii v cdacvědnusti pštůrůho za újmu zpus2ber.Ju pokzcaé:-iu n3 vri jeirn cd±enrn.
nebo OJCiZCÍIIItI sotjčász vécL kráJeži octa ioupež:1m přepoJením rebo úrnysiým pošc:cim j:ncu csotcu,
poskytie gojs:Q: gosLié prril gcJ!e rczsahu poMě:ii scdnaného toul po;stntu srn!;uvzu, a:šak m3.tIi1
do Šc l:mitü pcistného p.‘riai. které jsou pro jeiaLě slupně zatezpeeni uvedeny v OPP PZK 2014 reto v
DPP P2t4 2014, a to v zav.stosti na cliaakteiu a kvaté kcnstrukn!ch prvkü zabezpečeni u:amčer;ůho mst
poľštěni, které pahak t‘ d;b6 vznLku pojistné udéasti p?ekonat

limit pojistného plnění (Kč) územní rozsah pojištěni spoluúčast
I 500 030KČJ Česká reoub!ika 20 000 K

PojIštěni odpovědnosti za újmu na věci převzatě, která Jo předmětem závazku po)ištěnóho
V scuadu 5 či II odst 2 psm c) VP? OD? 2014 se ujednává že pcštěnl se vztahuje na pránim pe1pisem
stanovanou odpovědaust pvjištného za úmu způsobenou na movitých věcech, které p2šténý převzala které moji
být předmětem jeho závazku

V pflpadě vzniku pojistně události nastal5 v rozsahu pojištěni odpovědnosti za újmu dle či II odst 2. pism. c) VPP
Oop 2014 a spočivajici v odpovědnosti pojištěného za Újmu zpcisobenou poškozenému na věci jejím cd±enim,
nebo oddzcnim součásti věci, krádeži nebo Joupežným piepadenim nebo úmyslným poškozenlm jinou osobou,
poskytne pojistitel pojistné plněni poďe rozsahu pojištěni sjednaného touto pojistnou smlouvou, avšek maximálně
do ýše limitů pojistného plněni, které jsou pro jcdnothvě stupně zabezpečeni uvedeny ti DPP PZK 2014 nebo v
DPP PZN 2014, a to v závislosti na charakteru a kvalitě konstrukčnlch prvků zabezpečeni uzamčeného mista
pojištění, které pachatel v době vzniku pojistné události překonal.

limit pojistného plněni (KČ) územnl ronah pojištění spotuůČast a2fll
10 000 000 KČ$ Česká republik 20 000 Kd

Článek IR.
Hlášen! škodných událostí

Vznik škodně události je ůčastnik pojištěni podle ustanoveni 5 2796 občanského zákoniku povinen oznámit
pojistiteli na tel.: 466 100777 nebo na hUp‘J/www.csobpoj.cz nebo na adrese:

ČSOB Pojišťovna, a. s., člen holdingu ČSOB
Odbor klisntského centra
Masarykovo nšměsti 1458, 53002 Pardubice

Hynek Řeznlaek

KolIště 27, 602 OD, Brno

Tol.: +42060251 6168

Článek IV.
Pojistně

Pojistitel s pojishlk sjednávaji, že pojistně za všechna pojištěni sjednaná touto pojistnou smlouvou je pojTstným
běžným.

Výše pojistného za jednoUivá pojlhěni čint

: PpNtin1 :yo]látjiótťdobupójištěň(
- .;?RoČhIPji3t$

1. Nezařazeno 81 256 Kč 81 256 KČ
Součet Bi 256 KČ 81 255 Kč

Pojistné za dobu pojištěni = pojistné za všechna pojištěnI sjednaná loulo pojistnou smlouvou za celou dobu trváni
pojištěni

Roční poiislnó = pojistné za všechna pojištěni sjednaná touto pojistnou smlouvou za pojistné obdobi v délce I
pojistného toku

Strana 4 (z celkem stran 8)



Splátkový kalendář

Placeni pojistnůho za vecria pa;SnI sjeJiiana ti!o i3j.s!1 smu:u 50 do 0303 2019 Cil 00 [::in iÍdinásledujícím splátkovým kalendářem:

Poslnikj paInan p‘al;t pz‘sLró v nás‘edu:h ie nr:i a sátkh

Datum splátky pojlstnčho Splátka pojistného
0209.2015 20314KČ
0311.2018

- 20314KČ
03.O2201 20314KČ
03052019 23314KČ

Pastné poukáže pojistnik na účet ČSOB Poštowny, fl s člena hold.ngu ČSOB,
čisto 180135112J0300 u Českoslavenskú obchdni Lanky. a s
konstantnl symbol 3556,
variabilnl symbol 8070096518
Pojistnů se považue za uhrazené dnem připsáni na účet ČSOB Pojišťovny. a. s., člena hcldingu ČSOB.Připadiy rozdll mezi souČtem pcistného a sumcu splátek pcistněho je způsoten zackrcuhovánlm a v celé výši
jde na vmb pojistitele.

Článek V.
Závěrečná ustanoveni

Správce pojistné smlouvy: lna. Hynek iezniček

1. ElektronIcká komunikace:
1.1. V souladu s ustanovenlml 5562, 570 a násl. a 52773 občanského zákoniku, pojistitele pojistnlk výslovné

deklaruji, že veškerá plsemná právnl jednáni týkajici se pojištěni mohou být učiněna také elektronickýmI
prostředky.

1.2. Na žůdost pojistnlka stvrzenou podpisem pojistné smlouvy, pojistitel či pojlstnlk sjednávajl, že právnl jednáni
pojisttele adresovaná účastnlkům pojištěnI a učiněná elektronIckou poštou se považuji za doručené bez
ohledu na to, zda se sjejich obsahem adresát skutečně seznámil, okamžikem, kdy byla doručena:

a) na e•maiovou adresu ůčastnlka pojištěni uvedenou v pojistné smlouvě,

b) na e-mailovou adresu ůčastnlka pojištěni sdělenou prokazatelné pojistitelI kdykoliv v době twánl pojištěnI.

c) do datového prostoru v internetové aplikaci elektronIckého bankovnictvl Československé obchodu banky,
C, 5., přístupného ůčastníkovl pojištěni z Utulujeho smluvnlho vztahu s Československou obchodní bankou,
a. S., nebo

d) do datového prostoru v internetové aplikaci pojistitele “Online klientská zi5na“ přístupné účastnlkoui
pojištěnI na internetové adrese pojistitele “mw:.csobpoj.ct z titulu uzavřeni pojslné smlouvy.

2. Spaclálnl ujednáni o formě právnlch jednáni týkajících se pojištěni:
2.1. V souladu s ustanovenlm 51 odst. 2 občanského zákonku pojistitel a pojlstnlk výslovně sjednávali, to

odchylně cd ustanoveni 5 2773 občanského zákoniku mohou být zcela všechna právnl jednáni týkajicl se
pojištěnI, bez ohledu na závažnost jejich obsahu a bez ohledu na právnl dCisledky s právním jednánim
souvisejlci, učiněná ůčastnlky pojištěni vedle plsemn formy také v některé z nástedujiclch forem, respektive
některým z následujiclch způsobů:

a) elektmnlckou poštou formou prostých e-mailovýdi zpráv (tzn. e-mailových zpráv nevyžadu]icich opatřenI
zamčeným elektronickým podpisem).

b) ústně prostřednictvím telefonu; v takovém připadá však výhradně prostřednictvím

lelefonnlho Čísla pojistitele 466 100 777 nebo
jiných tetefonnich Čísel pojistitele (nikoliv např. telefonnich čisei pojišťovacího zprostředkovatele Činného
pro pojistitele) zveřejněných a určených pojistitelem k telefonnl komunikaci s ůčasiniky pojištěni ve věci
vzniku, změny Či zániku pojištěnI nebo ve věd šetřeni škodných události, za podmínky, leo telefonnldi
hovorech realizovaných prostřednictvím těchto telefonnlch Čísel je pojislilelem pořizován zvukový
záznam, Q jehož pořtzenl je každá osoba volajlcl na lato telefonní Člsia hlasovým automatem pojistitele
Informována před zahájenlm zaznamenávaného telelonnlho hovoru,

Strana 5 (z celkem stran 8)



c) ďektmniL k;ur prcstřeiky prLsíeda.tviri1 hitci rctt opLka:a ‘Dnt ;c k‘ienaká zóna“ (zřizané a
pm‘nzovanú pcj:sbtatorri a dcstuné irčnct;ukvi po,:šlěru na nIc-matové adresa p3J5ttteiO
v;vr; csotip;;j os) zabezpečeného internetového pisturu k němuž GČast:uk pc;ištni cb±žet oJ pejisute:e
oktivani k[iČ (dä!o loká jen “internetová ap‘ka:e“j

Di!šl ueinánl a lnfirma.€ k Lmni práv;ťW jednáni a ezrámani lykaj;iJi 5-2 pátĹ:ii js.u uvoona VC
vzeote:nych postných pc‘Jrnnkáh, ktové jcou s ásti této pu;s!nč smlouvy

3. Registrsmluv
3 1 Smluvni strany léto pojstné sm?auvy sjeináva1i, že pavEnnost řútič a včas zasat Liti pstnau SmOuVu ajeji

dodatky (elektronický ctraz textového Ob53hJ této srnlcuvy v c!evĺonéril a slrcowů čiteném formátu a rovněž
stancvená mctadata této snh!cu) správci registru smluv k uve?eněni prostředrovm registru smluv (dála Jen
‘registr‘) poďe 55 zákona č. 3402015 Sb O zvtáštnich p;dminká:h úČinnosti nékterých smluv, uveřejňováni
těchto smluv a o registru sm!uv (zákon o registru Sn;‘JV ve znění pozdějších p!cdpisů (dáte také jen “ZRS‘),
má pojistnlk. Předchozí větou nen! dotčeno právo pojistte!e, aby Lutz pC.SInO‘J smlouvu v registru smu‘
uve?ejnl sám

3 2. Obé dvě smluvni strany Léto pojistně smlouvy čestně prohlašuji a svými podrísy, respektive podpisy svých
oprávněných zástupců, výslovně stvrzuji, že souhlas! 6 uveřejnnlm celého obsahu této pojistné sm!outy a
všech Inrormacl v ni obsažených, s výjimkou připa‘Jných osobních údajů třetlch fyzických osob odšných oJ
pojis!iteo a poistnika, prostřednlctvirn rejslw smuv dle ZRS. Pojislnlk se dáe zavazuje, že před zastáním
této pojistné smlouvy k uveřejnění správci registru smluv k uveřejněni prostřednistvím registw smluv zajisti
znečitelněni všech přTpadach osobnich údajů Lidiích fyzických osob odUšných od polstitele 8 pojistnlka.

3.3. Pojistnik s pojistitel se déle dohodu, žO ode dno nabyti účinnosti lét pojistná smlouvy a jejich dodatků
n‘eřejnéntm v rcgislw smkjv se účinky sjednaných pojištěni, včetně práv a povinnosti z nich vyplývajicích,
vztahuji Ina obdob! oJ okamžiku sjednaného v léto pojistné smlouvě jako počátek pojištěni do budoucna

3.4. Právní úprava obsažená v tomto Článku odst 3 pojistné smlouvy (kn. práva a povinnosti sm!uvnlch stran této
pojistné smlouvy souviseJici s jejlm uveřejněním prosUednictvlm registw smluv) se použije pouze tehdy, pokud
se na tuto pojistnou smlouvu, s ohledem na charakter jejich smluvních stran S S ohledem na obsah této
smlouvy, vztahuje povinnost jejtho uveřejněni prostřednictvím regislw smluv dle ZRS.

4. Prohlášeni pojistnika
4.1. Prohlášon[ pojistníka, je-ii pojistník fyzickou osobou: Prohiašu9 a svým podpisem niže stvrzuji, že

a) jsem byl před uzavřením pojistné smlouvy, zcela v souladu s ustanovením Či. 13 a Či. 14 Nařizeni
Evropského parlamentu a Rady (EU) Č. 2016/579 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v
souvislosti se zpracovántm osobních údajů eo volném pohybu těchto údajů a o zrušeni směrnice 95146/ES
(obecně nařizenl o ochraně osobních údajů, dáte Jen GDPR. pojistitelem řádné a detailně (co do
vysvětlení obsahu a významu všech jeho jednotlivých ustanoveni) seznámen s Informacemi o zpracováni
osobních údajů (tzv. lnfomiačnlm memorandem);

b) seznámení s Informačním memorandem za pojistitele provedla buď právě ta konkrétní fyzická osoba, která
za pojistitele podepsala tuto pojistnou smlouvu, anebo pojišťovacl maklěř, který je vázán ptnou moct nebo
smlouvou se zájemcem o pojištěni resp. pojistnikam;

c) po seznámeni ses informačnim memorandem a před uzavřením pojistné smlouvy mně byl dán naprosto
dostatečný Časový prostor pro vlastní seznámeni ses lnformačnim memorandem a pro zodpovězenI všech
mých pflpadných dotazt k lnfomiačnlmu memorandu;

d) bern na vědomí a Jsem rozuměn $ informací pojistitele o Lom, že lnfounačni memorandum Je a bude
zájemci o pojištěni resp. pojistníkovi a jiněmu ůčastnlku pojištěni k dispozici na Internetových (webových)
stránkách pojistitele na adreso wvw csobpoj a ncbo na vyžádáni pojistníka u tě konkrětnl fyzické osoby,
která jménem pojistitele podepsala tuto pojistnou smlouvu, anebo na kterámkoliv obchodnim mistě
pojistitele.

4,2. Prohlašuji a svým podpisem níže stvrzuji, že v souladu s ustanovením 5128 odst. 1 zákona Č. 277)2009 Sb.,
o pojišťovnictví, ve zněni pozdějších předpisú, uděluji pojisUteti souhlas s poskytnutim inrormací týkaJtclch se
pojištění:

• členům skupiny ČSOB, jejichž seznam je uveden na internetových stránkách twjw.csob.czlskupina a

• ostahiim subjektům podnikajícím v pojišfovnictvl a zájmovým sdružením či korporacím těchto subjektů.

4.3. Pojistntk uzavřením této pojlstnä smtouvy uděluje pojistiteli plnou mock tomu, aby ve věcech souvisejících s
pojištěnlm sjednaným touto pojistnou smlouvou a zejměna v píipadě pojistné nebo škodná události, jednat
jehojménem, zastupoval ho e požadovat nezbytně Informace od orgánů veřejně moci nebo třetích osob, ato
včetně možnosti nahtiženl do spisů a pořizováni výpisů či opisů z nich.

Strana B (z celkem stran 8)


